
1/1 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/2019/2020 

Rektora Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej 

Studium Generale Sandomiriense w Sandomierzu 

z dnia 1lipca 2020 roku w sprawie zmiany Zarządzenia nr 14/2019/2020   

z dnia 10 czerwca 2020r. w sprawie zasad przeprowadzenia egzaminów 

dyplomowych w Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej 

Studium Generale Sandomiriense w Sandomierzu 

z wykorzystaniem technologii  informatycznych 

   (środków komunikacji elektronicznej) 

 

 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej Studium 

Generale Sandomiriense w Sandomierzu, art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. - Prawo                  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020r. Poz. 85) w związku z art. 76a ust. 2 ustawy              

z dnia 20 lipca 2020r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020r. Poz. 85 z późn. 

zm.), art. 68 pkt. 3 ustawy z dnia 19 czerwca 2020r. o dopłatach do oprocentowania kredytów 

bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym 

postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz. U. z 2020r. Poz. 

1086)  zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1 
§ 1 ust. 7 Zarządzenia NR 14/2019/2020 Rektora Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej 

Studium Generale Sandomiriense w Sandomierzu z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie zasad 

przeprowadzenia egzaminów dyplomowych w Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej 

Studium Generale Sandomiriense w Sandomierzu z wykorzystaniem technologii informatycznych 

(środków komunikacji elektronicznej) otrzymuje brzmienie: „Protokół z egzaminu sporządzany jest 

w formie papierowej i podpisywany przez wszystkich członków komisji”. 

 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 
Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej 

w Sandomierzu 

 

dr Aneta Stefanek-Dziadosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Podpis na oryginale pisma. 


